Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

МЕШИНСКИИ СЕЛЬСКИИ
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й КОМИТЕТ

САБИНСКОГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19

e-mail: Mesh.sab@tatar.ru

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт
тел. (84362) 44-2-19

04.05.2016. № 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Мешинское сельское поселение»

Сабинского муниципального района Республики Татарстан

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования «Мешинское сельское поселение» Сабинского муниципального
района по осуществлению государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, а
также в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченных лиц местного самоуправления по осуществлению
муниципального контроля на территории муниципального образования «Мешинское
сельское поселение» Сабинского муниципального района

в сфере муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и
обеспечения безопасности дорожного движения - (Гатиятуллин А.Х., Газизов Р.А. по
согласованию);

в сфере осуществления муниципального земельного контроля в границах поселения-
(Гатиятуллин А.Х., Гиззатуллин В.Н. (по согласованию);

в сфере использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых, - (Гатиятуллин А.Х,, Рахматуллин И.Г. (по согласованию).

2. Назначить ответственным за создание и ведение сводного реестра выявленных
нарушений, учета выданных предписаний и принятых мер по их устранению секретаря
Исполнительного комитета муниципального образования «Мешинское сельское
поселение» Сабинского муниципального района Владимирову А.М.

3. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах сельского
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполкома: А.Х.Гатиятуллин

mailto:Mesh.sab@tatar.ru